
 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
01 июля 2021 г.                                                                                               № 11 

 
О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  
 

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 
городского поселения на 15 часов 14 июля 2021 года.  

 
2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  
 
3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на 
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru. 

 
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

 
Е.В. Ведяйкина 

 
 
 



 2

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

от 01.07.2021г. № 11 
 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 
Востокского городского поселения на 14.07.2021г. 

 
1500 1505 Утверждение повестки дня 
1505-1515 
Вопрос 1 

Информация о сохранении, использовании и популяризации объектов 
культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в 
собственности поселения, охраны объектов культурного наследия 
(памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, 
расположенных на территории поселения 
докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры 
«Металлург» п. Восток» 

1515-1525 
Вопрос 2 

Информация о создании условий для организации досуга и обеспечения 
жителей поселения услугами организаций культуры 
докладчик: Карикова О.О., директор МКУК «Дворец культуры 
«Металлург» п. Восток» 

1525-1530 
Вопрос 3 

Информация об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также 
в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и 
экстремизма в границах поселения 
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского 
поселения 

1530-1535 
Вопрос 4 

О рассмотрении экспертного заключения Министерства государственно-
правового управления Приморского края от 10.06.2021 № 156-эз на 
решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от 
29.04.2011 № 28 «О контрольной палате Востокского городского 
поселения» 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1535-1540 
Вопрос 5 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 29.04.2011 № 28 «О контрольной палате 
Востокского городского поселения»  
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1540-1545 
Вопрос 6 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 06.05.2016 № 20 «О порядке определения размера 
арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной 
собственности Востокского городского поселения и предоставленные в 
аренду без торгов»  
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1545-1550 
Вопрос 7 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 22.12.2006 № 73 «О земельных отношениях в 
Востокском городском поселении»  
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1550-1600 
Вопрос 8 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 



 3

городского поселения от 19.09.2018 № 86 «О порядке размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представленных лицами, замещающими муниципальные 
должности, на официальном сайте Востокского городского поселения»  
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1600-1610 
Вопрос 9 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального 
комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края». 
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 
Востокского городского поселения 

1610-1635 
Вопрос 10 

Об информации об обращениях избирателей 
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского 
поселения 

1635-1655 
Вопрос 11 

Разное  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


